大连豪森设备制造股份有限公司 关于发行股份购买资产并募集配套资金方案调整 不构成重大调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

大连豪森设备制造股份有限公司(以下简称"公司")拟向毛铁军等8名深 圳市新浦自动化设备有限公司(以下简称"新浦自动化")股东发行股份购买其 合计持有的新浦自动化 86.87% 股权:同时公司拟向不超过 35 名特定对象发行股 份募集配套资金(以下简称"本次交易")。

2022年4月27日,公司董事会召开第一届董事会第二十一次会议,审议通 过了《关于<大连豪森设备制造股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金 报告书(草案)>及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案。2022年5月19 日,公司召开2021年年度股东大会,审议通过了《关于<大连豪森设备制造股份 有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书(草案)>及其摘要的议案》 等与本次交易相关议案,并授权公司董事会全权办理本次交易相关事宜。

为保证本次交易顺利进行,经公司审慎研究,公司于2022年9月29日召开 第一届董事会第二十五次会议通过了《关于调整公司发行股份购买资产并募集配 套资金方案的议案》《关于本次交易方案调整不构成重大调整的议案》等相关议 案,对本次交易方案进行了部分调整,交易方案中其他未调整内容保持不变。

一、本次交易方案调整的具体情况

2022 年 9 月 29 日,公司召开第一届董事会第二十五次会议审议通过了《关 于调整公司发行股份购买资产并募集配套资金方案的议案》,并与毛铁军、唐千

军等8名交易对方签署了《大连豪森设备制造股份有限公司与毛铁军等交易对方 关于深圳市新浦自动化设备有限公司100%股权之发行股份购买资产协议之补充 协议(二)》,对本次交易方案的标的资产、交易价格、发行价格、发行数量、 募集配套资金金额和各募投项目拟投入募集资金进行了调整,具体情况如下:

项目	调整前	调整后
标的资产	新浦自动化 100.00%股权	新浦自动化 86.87%股权,深圳市永 诚贰号投资合伙企业(有限合伙) 持有新浦自动化 13.13%的股权不 作为本次交易标的资产
交易作价	26,750.00 万元	23,238.41 万元
发行价格	25.99 元/股	25.88 元/股
发行股份数量	10,336,164 股	8,979,288 股
募集配套资金 金额	不超过 21,500.00 万元	不超过 17,988.40 万元
各募投项目拟投入募集资金	节能型锂离子电池充放电系统项目	节能型锂离子电池充放电系统项
	拟投入募集资金金额 9,750.00 万	目拟投入募集资金金额7,994.20万
	元,补充流动资金拟投入募集资金	元,补充流动资金拟投入募集资金
	金额 10,750.00 万元,重组相关费用	金额 8,994.20 万元,重组相关费用
	1,000.00 万元	1,000.00 万元

注:公司于 2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会,审议并通过了《关于公司 2021 年度利润分配预案的议案》,每股派发现金红利 0.110 元(含税)。截至本公告披露日,公司 2021 年年度权益分派方案已实施完毕,上述发行股份数量均系按照除息调整后的发行价格得出的发行数量。

除上述调整外,本次交易中发行股份购买资产和募集配套资金的方案均未发生调整。

二、本次交易方案调整不构成重大调整

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及《<上市公司重大资产重组管理办法>第二十八条、第四十五条的适用意见——证券期货法律适用意见第 15 号》规定,由于本次交易方案调整涉及调减标的资产和调减募集配套资金,其中调减标的资产的交易作价、资产总额、资产净额及营业收入占原标的资产相应指标总量的比例均不超过 20%,且变更标的资产对其生产经营不构成实质性影响,因此本次交易方案调整不构成重大调整。

三、本次交易方案调整履行的审议程序

本次交易方案不构成重大调整,无需召开股东大会重新审议。2022 年 5 月 19 日,公司召开 2021 年年度股东大会,审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司发行股份购买资产并募集配套资金相关事宜的议案》,根据该议案,本次交易方案的调整事项在公司 2021 年年度股东大会决议对董事会的授权范围内。根据上述股东大会授权,公司已于 2022 年 9 月 29 日召开第一届董事会第二十五次会议审议通过了《关于调整公司发行股份购买资产并募集配套资金方案的议案》《关于本次交易方案调整不构成重大调整的议案》等相关议案,同意对本次交易方案作出调整,独立董事就相关议案发表了表示同意的独立意见。公司已就本次交易方案调整重新履行了必要的内部审批程序。

特此公告。

大连豪森设备制造股份有限公司

董事会

2022年9月30日